минимальный срок выполнения работы – 445 календарных дней с даты заключения договора.   

9. Начальная (максимальная) цена договора: 16 234 700 (шестнадцать миллионов двести 

http://www.eurasiancommission.org/

тридцать четыре тысячи семьсот) рублей 00 копеек, НДС 0%, в том числе: 

на 2014 год – 8 117 350 (восемь миллионов сто семнадцать тысяч триста пятьдесят) рублей 00 

копеек; 

на 2015 год - 8 117 350 (восемь миллионов сто семнадцать тысяч триста пятьдесят) рублей 00 

копеек. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской Федерации, 

статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской экономической 

комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на территории Российской